
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα:  17 - 05 -2018

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.:  10086

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Πληροφ:.Α. Σταύρακας- Ζ. Κολέτσου
Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2    

Τηλ:2682089008-268289009               

 FAX: 2682022339                                                                 

ΘΕΜΑ:«ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ  ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ   ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ»

ΑΠΟΦΑΣΗ     262/2018

Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις 
α). του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 93)

β). Την αριθ.38/6-6-2014 εγκύκλιο Υπουργείου Εσωτερικών
2. Την αριθμ. 5938/5-2-2008 άδεια εκμετάλλευσης περιπτέρου,  της κ.
Νάικα Βασιλικής του Νικολάου.
3. Την  αριθμ.  9233/8-5-2018  αίτηση  της  κ.  Νάικα  Βασιλικής  του
Νικολάου.

4. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Την  ανάκληση  της  άδειας  εκμετάλλευσης  του  περιπτέρου  της  κ.  Νάικα
Βασιλικής του Νικολάου, που βρίσκεται  επί της  οδού  Π. Τσαλδάρη Α2,

στην Δ.Κ. Πρέβεζας, του Δήμου Πρέβεζας, ύστερα από αίτησή της.

ΑΔΑ: ΩΩΩ6ΩΞΧ-ΚΞ9



Π.Δ.

1.Νάικα Βασιλική του Νικολάου
2.Αστυνομική Δ/νση Πρέβεζας
3.Δημοτική Κοινότητα Πρέβεζας
4.Οικονομική Υπηρεσία Δήμου Πρέβεζας

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ

ΑΔΑ: ΩΩΩ6ΩΞΧ-ΚΞ9


		2018-05-18T13:40:07+0300
	Athens




